
GIRI USCITA PRIMARIA 2024/2025 ORE 16.30  

DAL 3 FEBBRAIO 2025 

SCUOLABUS 2: FUMERI/MONTANESI 

SCUOLABUS 3: VIGNE/COSTAGIUTTA-PAVETO  
SCUOLABUS 2 GIALLO  

FUMERI/MONTANESI 

Fermata ATP farmacia Giovi     h. 16.31 

Stazione treno Piano Orizzontale   h. 16.32 

Via Badino da civ.2     h. 16.34 

Via Badino da civ.12A     h. 16.35 

Fumeri p.zza      h.16.37 

L.go Merello      h. 16.38 

Via Badino da civ. 34 (dalla croce di ferro)   h. 16.43 

Via Tolmino Cappelletta    h. 16.44 

Via Cavanna civ 6 - 6A     h. 16.51 

Si dirige verso Montanesi 

Ponterosso      h. 16.53 

P.zza della Repubblica     h.16.54 

Montanesi dopo Chiesa     h. 16.57 

Montanesi Alta      h. 16.59 

Incrocio Via Doberdò Loc. Crocetta   h. 17.00 

Direzione Vittoria altezza civ 30A   h. 17.05 (no lunedì) 

Ca’ De Toe      h. 17.15 (lunedì h 17.10) 

 

 

 

 

 

 

 



GIRI USCITA PRIMARIA 2024/2025 ORE 16.30 

DAL 3 FEBBRAIO 2025 

SCUOLABUS 2: FUMERI/MONTANESI 

SCUOLABUS 3: VIGNE/COSTAGIUTTA-PAVETO  
 

SCUOLABUS 3 GIALLO  

VIGNE/COSTAGIUTTA-PAVETO  

Vigne Giardini       h. 16.35 

Vigne metà       h. 16.36 

Vigne Alta       h. 16.37 

Vigne Bidoni inizio via G. Di Vittorio    h. 16.45 

Si dirige verso Costagiutta-Paveto 

Paveto Palazzi dopo il ponte     h. 16.55 

Via Trieste dall’ API      h. 16.52 

Via Trieste da civ 23      h. 16.56 

Via Trento/Trieste      h. 16.57 

Via Trento prima di carrozzeria     h. 16.58 

Costagiutta       h. 17.00 

Paveto Piazza       h. 17.06 

Paveto metà da piazzetta civ 56C e 56F    h. 17.08 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


